
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КЕДРОВО» 

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 сентября 2023 г.                                                                                № 4/12 

с. Кедрово 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

 На основании постановления окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года № 3/11 

«Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района по 

многомандатному избирательному округу № 1», в соответствии частью 5 

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная 

комиссия многомандатного избирательного округа № 1 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения 

«Село Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского края: 

1.1. Балышеву Алену Андреевну;  

1.2. Дюбочкину Татьяну Николаевну; 

1.3. Козельских Наталью Анатольевну; 

1.4. Кокнаеву Татьяну Ревовну; 

1.5. Лапину Любовь Владимировну; 

1.6. Пашун Андрея Ивановича; 

1.7. Першаеву Галину Васильевну. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского 

поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского 

края удостоверения установленного образца 

 

 

 
 

 


